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Pedagog dhe Shef Departamenti pranë Departamentit të Kirurgjisë OMF&Paraklinike, 

Fakulteti i Mjekësisë Dentare. 

 
Ramazan Isufi ka mbaruar Fakultetin e Mjekësisë, dega Stomatologji me rezultate të 

shkëlqyera. Në vitet 1990-1993 ka kryer specializimin pranë Kirurgjisë OMF, Tiranë. Në 

vitin 2007 ka fituar titullin Profesor i Asociuar dhe në vitin 2012 titullin Profesor. Aktualisht 

është shef i Departamentit të Kirurgjisë OMF pranë Fakultetit të Mjekësisë Dentare, 

Universiteti i Mjekësisë, Tiranë si edhe pedagog i këtij fakulteti. Prof.Isufi është Konsull i 

Shqipërisë për kirurgjinë OMF në Shoqatën e Kirurgëve kranio-maksilo-faciale Europiane. 

Është lektor në fushën e Kirurgjisë OMF edhe në Universitetin e Prishtinës e Tetovës. 

Udhëheqës shkencor i një numri të madh doktoraturash. Ka referuar mbi 120 prezantime në 

aktivitete shkencore brenda dhe jashtë vendit, si edhe ka botuar mbi 50 artikuj shkencore 

gjatë karrierës së tij. 

 

Mësimdhënie: 

1-Kirurgji  Maksilofaciale Stomatologji viti 5  

2-Implantologji Orale Viti 5 Stomatologji 

3-Kirurgji Maksilofaciale Mjekësi viti 6 

4-Kirurgji OMF Specializantët e Kirurgjisë OMF 
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